

## FACTURA



SERIA: DED  
NR.: 8101099482  
DATA: 5-12-2023

## MAGAZIN

DEDEMAN 81 BUCURESTI  
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3  
Bucuresti

## CUMPĂRĂTOR

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL



000BU81010000524649

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Preț unitar (lei)	Valoare fără T.V.A. (lei)	TVA %	T.V.A. (lei)
1	4026182	CHIT PRIMUS MULTIC. ANTIBACT.5KG B59 TAN	8,00	BUC	52,86	422,85	19	80,35
2	5008530	ADEZIV CERESIT CM11 25KG PLUS GRI	65,00	BUC	37,74	2.453,07	19	466,08
3	9200524	PALET REUTILIZABIL EURO 120 X 80	1,00	BUC	37,81	37,81	19	7,18
						Semnătura de primire	2913,73	553,61
						Total de plată:	3467,34	

**DECLARAȚIE DE CONFORMITATE**  
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător.  
Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
INTRARE NR.: 2380  
Ziua 06. Luna 12. Anul 2023